
Ataskaitinis laikotarpis

2019

Q1
Q2

Q3

KETVIRČIO UŽDARYMO DARBAI
1. Atidėjiniai
2. Ataskaitos akcininkams
3. Ataskaitos bankams
4. Likučiai su VMI
5. Likučiai su SoDra 

MOKESTINIŲ RIZIKŲ VALDYMAS

METŲ EIGOS DARBAI
1. Mėnesio uždarymas ir duomenų kontrolė
2. Mėnesio deklaracijos
3. Biudžeto vykdymo kontrolė
4. Mokestinių rizikų įvertinimas
5. Apskaitos procesų silpnųjų grandžių identifikavimas
6. Priemonės apskaitos procesų tobulinimui
7. Kvalifikacijos kėlimas, kompetencijų ugdymas

PASIRUOŠIMAS METINIAM BALANSUI
1. Informacija ateinančių metų biudžeto rengimui
2. Apskaitos politikos peržiūra, naujų tvarkų parengimas
3. Tarpinis auditas

METINĖ INVENTORIZACIJA 

B

I

METŲ UŽDARYMO DARBAI
1. Turto vertinimas
2. Ataskaitinio laikotarpio uždarymo procedūros
3. Mokesčių deklaracijos už metus
4. Mokestinių nuostolių perdavimas grupėje
5. Rezidavimo vietą patvirtinanti pažyma (jei uždirbamos pajamos užsienyje)
6. Finansinio turto vertės koregavimai pagal informaciją iš trečiųjų šalių
7. Auditas
8. Ataskaitos akcininkams, rezultatų paskirstymo įrašai apskaitoje
9. Ataskaitos bankams
10. Ataskaitos registrų centrui

METINĖ PVM DEKLARACIJA 

Q4

FA 2019

PVM

Ataskaitinis laikotarpis

2020

NOTA BENE

Metų eigoje kiekviena ūkinė operacija, kievienas 
ūkinis įvykis turi būti teisingai užregistruotas. 
Ūkio subjektai apskaitą tvarko taip, kad 
apskaitos informacija būtų: 
1. tinkama, objektyvi ir palyginama;

2. pateikiama laiku;  
3. išsami ir naudinga vidaus ir 

išorės informacijos vartotojams.

1 743 6 1252 118 9 10 1 743 6 1252 118 9 10FINANSINĖ ATSKAITOMYBĖ LAIKE

Daugiau informacijos verslui
ir buhalteriams rasite 

www.sufleris.lt


